


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

015 Професійна освіта/015.35 Видобуток, 
переробка та транспортування корисних 

копалин
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7628003 765726

Андрієва Євгенія Костянтинівна 52098818 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024853 Видобування, 
переробка та 
транспортування 
корисних копалин 
(гірництво, 
нафтогазова справа)

125,358

2 8071627 765726

Головій Нікіта Віталійович 51889383 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105819 Видобування, 
переробка та 
транспортування 
корисних копалин 
(гірництво, 
нафтогазова справа)

146,852

1



3 8146180 765726

Макаров Дмитро Ігорович 51891987 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219574 Видобування, 
переробка та 
транспортування 
корисних копалин 
(гірництво, 
нафтогазова справа)

137,333

4 7970432 765726

Павлючков Іван Андрійович 51889452 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102191 Видобування, 
переробка та 
транспортування 
корисних копалин 
(гірництво, 
нафтогазова справа)

138,924

5 7988228 765726

Поздняков Ілля Олексійович 51889293 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099331 Видобування, 
переробка та 
транспортування 
корисних копалин 
(гірництво, 
нафтогазова справа)

160,854

6 7905353 765726

Сидоренко Володимир Євгенович 51856025 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0041296 Видобування, 
переробка та 
транспортування 
корисних копалин 
(гірництво, 
нафтогазова справа)

163,239

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7836040 703384

Богданов Олег Олегович 51889882 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030267 Соціальна 
антропологія

126,021

2 7351325 703384

Губа Олександр Сергійович 51891157 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028678 Соціальна 
антропологія

193,902

3 7907424 703384

Чепінога Семен Андрійович 51890532 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050194 Соціальна 
антропологія

185,334

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

033 Філософія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7735771 752968

Золотарьова Олександра Ігорівна 51890620 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0042499 Філософія 182,274

2 8071235 752968

Кулеба Оксана Володимирівна 51891888 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034547 Філософія 144,126

3 8133552 752968

Кунцевич Ярослав Іванович 51890136 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030429 Філософія 175,644

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7194381 753375

Афанасьєва Аліна Олексіївна 51889758 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076519 Культурологія 186,558

2 7802837 753375

Кротов Олександр Ігорович 51892324 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0306468 Культурологія 127,602

3 7201119 753375

Пархоменко Євгенія Миколаївна 51904382 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008299 Культурологія 198,135

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8293272 668967

Братусь Валерія Павлівна 51886583 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143241 Українська мова та 
література

187,068

2 7541797 668967

Довга Вікторія Володимирівна 51898750 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0077692 Українська мова та 
література

177,378

3 7753899 668967

Медведєва Аліна Андріївна 51891066 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140972 Українська мова та 
література

180,03

4 7371172 668967

Медведєва Анна Олександрівна 51900631 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108082 Українська мова та 
література

142,494

6



5 7824055 668967

Старишко Орина Андріївна 51887457 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009449 Українська мова та 
література

175,44

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8199840 672832

Величко Іван Євгенович 51899430 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032508 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

192,27

2 7411630 672832

Вітер Марія Олександрівна 51891434 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004525 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

192,78

3 8079633 672832

Кіященко Олександра Андріївна 51901378 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263477 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

193,902

4 8151687 672832

Шапошник Олександра Юріївна 51888750 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028938 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

195,33

8



5 7836277 672832

Шестерикова Ганна Олександрівна 51886919 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0096898 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

190,434

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7708303 721539

Витвицький Олександр Олександрович 51887148 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018531 Економіка 192,27

2 7773207 721539

Єрак Олександр Володимирович 51887139 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018560 Економіка 192,678

3 7558060 721539

Княжев Михайло Костянтинович 51887738 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061213 Економіка 184,212

4 7894837 721539

Красницька Анастасія Дмитрівна 51887168 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018596 Економіка 195,891

10



5 7169907 721539

Мороз Владислав Анатолійович 51880162 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312178 Економіка 139,281

6 7977056 721539

Самойленко Анна Дмитрівна 51891113 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138727 Економіка 187,578

7 7380309 721539

Станкевич Вікторія Володимирівна 51889804 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099578 Економіка 195,279

8 8134312 721539

Художник Анастасія Костянтинівна 51888836 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029813 Економіка 190,562

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

052 Політологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7964653 742187

Михайлова Катерина Олексіївна 51890772 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053731 Політологія 194,616

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8064989 674927

Міщенко Анна Валеріївна 51888857 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029652 Облік і аудит 191,25

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7496411 714426

Зуєва Анастасія Сергіївна 51892032 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219030 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

188,19

2 7327854 714426

Лавріщева Аліна Сергіївна 51901275 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117466 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

189,465

3 7482894 714426

Морозова Анастасія Денисівна 51886922 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218217 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

188,7

4 7597423 714426

Сахно Наталія Олександрівна 51893035 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185266 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

187,986

14



5 7418949 714426

Ткаченко Едуард Олексійович 51897288 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109093 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

186,864

6 7537138 714426

Шкурінський Данило Петрович 51805660 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138905 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

182,427

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8021671 718777

Анісімов Нікіта Сергійович 51890452 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014363 Менеджмент 183,243

2 8004642 718777

Антішова Катерина Дмитрівна 52053563 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150164 Менеджмент 183,039

3 7777908 718777

Власіхіна Анастасія Сергіївна 51889457 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102064 Менеджмент 186,354

4 7850859 718777

Водоп`ян Надія Миколаївна 51887829 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004263 Менеджмент 129,387

16



5 7302198 718777

Іванова Олександра Олегівна 51889449 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102307 Менеджмент 184,008

6 7951644 718777

Іванчук Валерія Олексіївна 51892077 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116002 Менеджмент 191,046

7 8203886 718777

Костіна Поліна Ігорівна 51886589 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142334 Менеджмент 190,332

8 8259191 718777

Маркін Дмитро Сергійович 51894247 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202529 Менеджмент 182,172

9 7764357 718777

Несен Єлизавета Олександрівна 51893305 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0303362 Менеджмент 182,07

10 8294937 718777

Никитюк Регіна Ігорівна 51891419 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0374761 Менеджмент 194,973

11 7624337 718777

Роденко Єлизавета Павлівна 51897992 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053640 Менеджмент 182,886

12 7558220 718777

Шейко Дар`я Русланівна 51887060 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007298 Менеджмент 186,66

13 7877711 718777

Шпілєва Віолетта Сергіївна 51887926 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0046670 Менеджмент 189,567

14 8210825 718777

Щеглова Сабіна Сергіївна 51886110 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006784 Менеджмент 188,904

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7228013 716864

Бовсуновська Юлія Миколаївна 51887027 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016304 Маркетинг 186,966

2 7754528 716864

Бондаренко Яна Володимирівна 51887135 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019524 Маркетинг 185,028

3 8208889 716864

Гайдук Єлизавета Григорівна 51891905 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0380412 Маркетинг 194,208

4 8245433 716864

Дідович Анна Леонідівна 51889679 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065397 Маркетинг 189,669

18



5 7578024 716864

Касьян Софія Володимирівна 51891904 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0058690 Маркетинг 188,937

6 8139330 716864

Макарова Єлизавета Олександрівна 51886097 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007242 Маркетинг 192,474

7 7765598 716864

Перфілов Олексій Андрійович 51886176 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0079498 Маркетинг 185,895

8 7834711 716864

Світенко Олександр Володимирович 51888808 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027451 Маркетинг 195,254

9 7863787 716864

Старчова Дарина Сергіївна 51889167 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027729 Маркетинг 188,828

10 7612422 716864

Третяк Вероніка Андріївна 51891321 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150180 Маркетинг 186,354

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8198988 719370

Баглай Дмитро Володимирович 51888854 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044640 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

191,199

2 7617424 719370

Будник Артем Андрійович 51886187 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0079216 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

184,365

3 7636799 719370

Гринь Софія Олександрівна 51889805 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099399 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

183,498

4 7785497 719370

Ілюхін Олексій Володимирович 51890739 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043136 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

184,263

20



5 8071908 719370

Кисільова Вероніка Михайлівна 51888409 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029581 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

182,223

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7665924 752978

Казак Єлизавета Сергіївна 52015154 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050816 Право 192,474

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7843648 681511

Сидорчук Павло Сергійович 51889490 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216498 Біологія 180,197

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7343836 742196

Верещако Кирило Валерійович 51886927 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002244 Екологія 170,261

2 7454477 742196

Колісніченко Артем Романович 51889003 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029530 Екологія 166,88

3 7632735 742196

Крилов Артем Ігорович 51890816 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099033 Екологія 143,575

4 8388271 742196

Малий Іван Віталійович 51889999 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049954 Екологія 172,176

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8212250 758111

Баранець Вікторія Володимирівна 51888317 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027880 Геологія 143,575

2 8424770 758111

Біблий Максим Олегович 51899969 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047818 Геологія 147,441

3 8018672 758111

Васильченко Надія Валентинівна 51889109 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030215 Геологія 162,094

4 8386100 758111

Герасименко Юлія Володимирівна 51890360 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030843 Геологія 147,288

25



5 7803359 758111

Давидов Ілля Олександрович 51888572 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063644 Геологія 163,811

6 8049581 758111

Єфимова Марія Вадимівна 51889684 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065438 Геологія 163,863

7 7951373 758111

Зайцев Данило Ігорович 51888935 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027585 Геологія 136,448

8 7463847 758111

Котяк Єлизавета Олександрівна 51804830 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0295197 Геологія 154,938

9 7689225 758111

Кузнецова Світлана Сергіївна 51891426 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099050 Геологія 200

10 7862261 758111

Мажаров Максим Юрійович 51898730 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0316523 Геологія 145,396

11 8328186 758111

Мандрика Олександр Сергійович 51887465 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029831 Геологія 143,939

12 7526999 758111

Мендурова Анна Володимирівна 51899396 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032161 Геологія 148,818

13 8264945 758111

Мурашкін Тимур Вахабович 51887286 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024909 Геологія 140,097

14 7309220 758111

Полієнко Валерія Андріївна 51887257 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023640 Геологія 170,697

26



15 7677194 758111

Полозок Дмитро Артемович 51896239 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003186 Геологія 148,155

16 7333607 758111

Рублевський Олексій Дмитрович 51889892 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030533 Геологія 150,756

17 8268029 758111

Шульга Богдан Олексійович 51889291 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099446 Геологія 153,043

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7335700 688581

Бойко Руслан Сергійович 51904042 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037769 Інженерія 
програмного 
забезпечення

196,962

2 7309747 688581

Бугайчук Ірина Сергіївна 51886887 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043826 Інженерія 
програмного 
забезпечення

197,88

3 7292978 688581

Велегура Тетяна Олексіївна 51886789 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095254 Інженерія 
програмного 
забезпечення

195,228

4 7367140 688581

Гринь Марія Романівна 51886966 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018097 Інженерія 
програмного 
забезпечення

189,312

28



5 7466560 688581

Даценко Олег Олегович 51886021 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,55

6 8024744 688581

Єріс Анастасія Євгенівна 51890796 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014410 Інженерія 
програмного 
забезпечення

194,106

7 7531468 688581

Єрмаков Сергій Андрійович 51889547 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064724 Інженерія 
програмного 
забезпечення

193,29

8 7513398 688581

Карпусь Артур Дмитрович 51886493 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117269 Інженерія 
програмного 
забезпечення

195,942

9 7728617 688581

Колотило Кирило Максимович 51889968 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045462 Інженерія 
програмного 
забезпечення

189,414

10 7909694 688581

Кумченко Кирило Володимирович 51887975 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0059963 Інженерія 
програмного 
забезпечення

193,698

11 8008420 688581

Матвєєв Володимир Євгенович 51887246 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218380 Інженерія 
програмного 
забезпечення

187,884

12 7637284 688581

Мішунін Даниїл Русланович 51896569 HP 20.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108138 Інженерія 
програмного 
забезпечення

193,41

13 8229029 688581

Нугуманов Максим 51889666 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065635 Інженерія 
програмного 
забезпечення

192,576

14 7397263 688581

Панічевих Микита Віталійович 51895031 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121679 Інженерія 
програмного 
забезпечення

187,884

29



15 8158442 688581

Парастатов Ярослав Маріанович 51889205 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002531 Інженерія 
програмного 
забезпечення

197,268

16 8072572 688581

Сіда Юлія Анатоліївна 51898803 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252301 Інженерія 
програмного 
забезпечення

196,146

17 7273102 688581

Скорик Владислав Максимович 51890784 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014578 Інженерія 
програмного 
забезпечення

191,454

18 8041445 688581

Цісар Данило Михайлович 51886353 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044275 Інженерія 
програмного 
забезпечення

189,873

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7320582 698328

Атаманчук Олександра Анатоліївна 51890138 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030166 Комп'ютерні науки 186,762

2 7439648 698328

Ахмедов Самір Закарійя огли 51890811 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0098860 Комп'ютерні науки 184,11

3 8172772 698328

Бекиш Гліб Євгенійович 51886337 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043798 Комп'ютерні науки 182,58

4 7473737 698328

Бєловенцева Марина Олександрівна 51892675 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0331650 Комп'ютерні науки 183,6

31



5 7912925 698328

Бут Анастасія Сергіївна 51885195 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140266 Комп'ютерні науки 179,724

6 7190607 698328

Величко Ігор Юрійович 51915931 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236226 Комп'ютерні науки 181,152

7 7570738 698328

Веселов Василь Олегович 51887530 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005598 Комп'ютерні науки 179,622

8 7417403 698328

Віннік Артем Вадимович 51890230 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029492 Комп'ютерні науки 178,704

9 7652663 698328

Гладченко Ігор Олександрович 51890786 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030904 Комп'ютерні науки 189,924

10 8054010 698328

Гончаров Максим Сергійович 51890767 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049165 Комп'ютерні науки 189,72

11 8162536 698328

Григорян Сергій Валерійович 51886446 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116908 Комп'ютерні науки 181,968

12 8144680 698328

Грицюк Анастасія Олексіївна 51898798 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136279 Комп'ютерні науки 178,5

13 7898572 698328

Даниш Олег Дмитрович 51892742 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225558 Комп'ютерні науки 180,846

14 7858014 698328

Дідух Станіслав Костянтинович 50869748 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010463 Комп'ютерні науки 192,474

32



15 7208888 698328

Єровенко Поліна Сергіївна 51898496 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136322 Комп'ютерні науки 178,704

16 7305556 698328

Жукова Анастасія Владиславівна 51891659 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068755 Комп'ютерні науки 182,172

17 7392294 698328

Каракай Владислав Сергійович 51922329 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189058 Комп'ютерні науки 177,284

18 7503088 698328

Кастєров Вячеслав Олександрович 51888848 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062593 Комп'ютерні науки 185,538

19 7704680 698328

Клішевич Владислав Михайлович 51889800 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0098231 Комп'ютерні науки 190,944

20 7185137 698328

Комісаров Олексій Єгорович 51886657 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034891 Комп'ютерні науки 195,432

21 8148317 698328

Котенко Олександра Павлівна 51893457 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0041769 Комп'ютерні науки 179,52

22 7272162 698328

Кузнецов Дмитро Костянтинович 51886362 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044110 Комп'ютерні науки 185,844

23 7985521 698328

Кучма Анастасія Сергіївна 51894485 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156160 Комп'ютерні науки 180,234

24 7266475 698328

Лисенко Андрій Олегович 51889008 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029577 Комп'ютерні науки 182,478

33



25 7769863 698328

Ліб Катерина Сергіївна 51885570 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121070 Комп'ютерні науки 182,886

26 7285514 698328

Міщенко Микита Сергійович 51328179 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015721; 
0243782

Комп'ютерні науки 178,5

27 7427203 698328

Морочко Марко Олегович 51890765 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049716 Комп'ютерні науки 186,66

28 8004570 698328

Мудрук Вікторія Дмитрівна 51889774 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002449 Комп'ютерні науки 188,7

29 7500803 698328

Наместникова Аліна Андріївна 51890134 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030572 Комп'ютерні науки 199,104

30 7185399 698328

Оськін Микола Олегович 51889931 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045650 Комп'ютерні науки 187,476

31 7901730 698328

Півень Іван Сергійович 51892628 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0331092 Комп'ютерні науки 182,07

32 7993113 698328
Поліщук Денис Дмитрович 44305949 HP 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337583 Комп'ютерні науки 182,274

33 7893508 698328

Попов Максим Сергійович 51904304 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261295 Комп'ютерні науки 177,48

34 7700049 698328

Потебенько Єгор Дмитрович 51888800 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027443 Комп'ютерні науки 184,416

34



35 8127480 698328

Приліпко Ксенія Геннадіївна 51920130 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0271100 Комп'ютерні науки 186,15

36 8351010 698328

Пушков Валерій Олександрович 51890800 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052210 Комп'ютерні науки 182,274

37 8034710 698328

Райгородська Дар`я Олегівна 51886478 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0124673 Комп'ютерні науки 187,884

38 7516917 698328

Сергієнко Олександр Сергійович 51889823 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100813 Комп'ютерні науки 176,766

39 7729914 698328

Сідєльнік Данило Васильович 51887645 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0079629 Комп'ютерні науки 181,254

40 7861949 698328

Теліпко Андрій Юрійович 51887749 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061775 Комп'ютерні науки 186,864

41 7765861 698328

Тітов Юрій Ярославович 51889940 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045771 Комп'ютерні науки 181,458

42 8148416 698328

Хайтул Ілля Володимирович 51890010 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049052 Комп'ютерні науки 176,868

43 7503398 698328

Чемерис Євген Дмитрович 51886484 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0123907 Комп'ютерні науки 187,884

44 7777637 698328

Щербатюк Артем Олексійович 51893001 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185436 Комп'ютерні науки 181,764

35



45 7596706 698328

Ярошенко Ігор Сергійович 51891204 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137870 Комп'ютерні науки 181,458

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7362476 678027

Богосян Олег Альбертович 51582872 HP 06.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062699 Комп’ютерна 
інженерія

182,886

2 7544957 678027

Вінник Антон Олексійович 51886344 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043874 Комп’ютерна 
інженерія

182,58

3 7912556 678027

Грачов Дмитро Сергійович 51890041 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023909 Комп’ютерна 
інженерія

190,332

4 7288109 678027

Дмитренко Кирило Олександрович 51923244 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064461 Комп’ютерна 
інженерія

181,55

37



5 7657533 678027

Казаков Богдан Юрійович 51894493 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066133 Комп’ютерна 
інженерія

179,112

6 7873243 678027

Крутій Михайло Вадимович 51890325 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009473 Комп’ютерна 
інженерія

180,234

7 8375009 678027

Купчик Дмитро Сергійович 51897770 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0051147 Комп’ютерна 
інженерія

176,664

8 7307815 678027

Литвиненко Дмитро Андрійович 51886091 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007203 Комп’ютерна 
інженерія

179,01

9 8196145 678027

Марченков Владислав Ігорович 51904040 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038310 Комп’ютерна 
інженерія

182,784

10 7610105 678027

Моісеєнко Михайло Олегович 51885569 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121261 Комп’ютерна 
інженерія

194,514

11 7989849 678027

Нечепоренко Роман Геннадійович 51888360 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117589 Комп’ютерна 
інженерія

186,15

12 7937602 678027

Оболонська Анна Олександрівна 50855896 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065714; 
0376476

Комп’ютерна 
інженерія

177,888

13 7463358 678027

Силаков Микита Вікторович 51898530 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137904 Комп’ютерна 
інженерія

176,766

14 7424975 678027

Худолій Андрій Сергійович 51885879 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218418 Комп’ютерна 
інженерія

177,786

38



15 7193193 678027

Яковлєв Ярослав Юрійович 51898807 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201577 Комп’ютерна 
інженерія

185,436

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8044280 721118

Беліменко Георгій Георгійович 51886477 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0347366 Системний аналіз 183,318

2 7757318 721118

Бердник Родіон Костянтинович 51887403 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008731 Системний аналіз 173,747

3 8202028 721118

Беспалова Катерина Юріївна 51886500 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0124184 Системний аналіз 194,243

4 7578542 721118

Боголюб Назар Вячеславович 51886456 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0124250 Системний аналіз 182,274

40



5 7992563 721118

Гальченко Єгор Вадимович 51890005 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049626 Системний аналіз 170,626

6 8079949 721118

Говоруха Дмитро Сергійович 51886463 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116840 Системний аналіз 187,782

7 7521510 721118

Голоденко Аріадна Вячеславівна 51889954 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045347 Системний аналіз 191,017

8 8028133 721118

Євстаф`єва Наталія Артемівна 50856541 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008259 Системний аналіз 178,012

9 7329447 721118

Ємець Микола Олександрович 51890216 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029525 Системний аналіз 200

10 8253749 721118

Захаров Олександр Сергійович 51886081 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006316 Системний аналіз 183,735

11 7759913 721118

Кізякова Сніжана Олегівна 51886455 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117316 Системний аналіз 177,582

12 7906361 721118

Кірнос Валерія Денисівна 51886168 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0079930 Системний аналіз 197,26

13 7934357 721118

Кодола Яна Олегівна 51901390 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264460 Системний аналіз 192,37

14 7710655 721118

Кохановський Герман Сергійович 51887811 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028845 Системний аналіз 169,116

41



15 7874017 721118

Красіліч Вікторія Олексіївна 51895015 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121207 Системний аналіз 176,036

16 7643497 721118

Кузенко Микола Романович 51889589 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100718 Системний аналіз 182,278

17 7514176 721118

Кукла Надія Денисівна 51890265 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029904 Системний аналіз 200

18 8026713 721118

Липко Софія Володимирівна 51888658 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044907 Системний аналіз 170,418

19 8262950 721118

Малієнко Анастасія Андріївна 51888832 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062817 Системний аналіз 194,971

20 7800609 721118

Мільченко Віктор Володимирович 50856319 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222651 Системний аналіз 169,689

21 8059453 721118
Могилевський Олександр Євгенович 48849155 HP 31.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380373 Системний аналіз 192,89

22 8254583 721118

Нагорний Максим Вікторович 51914387 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140295 Системний аналіз 187,792

23 7897357 721118

Недєлько Олександр Ігорович 51892706 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0331028 Системний аналіз 180,093

24 8147125 721118

Піпа Катерина Ігорівна 51886916 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078963 Системний аналіз 187,584

42



25 8020464 721118

Прус Олександр Вадимович 51893061 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074507 Системний аналіз 179,375

26 8200313 721118

Рябоконь Надія Іванівна 51889681 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065778 Системний аналіз 191,538

27 7589917 721118

Самарець Марія Олегівна 51885936 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037265 Системний аналіз 172,38

28 7497860 721118

Сирота Софія Дмитрівна 51889811 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100832 Системний аналіз 200

29 8032925 721118

Ткач Данило Геннадійович 51898574 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0308978 Системний аналіз 168,649

30 7795650 721118

Цибульська Олександра Вадимівна 51893043 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335239 Системний аналіз 192,882

31 8098572 721118

Шевцов Костянтин Олександрович 51889177 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002635 Системний аналіз 169,169

32 8111907 721118

Шинкаренко Катерина Андріївна 51885874 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0328927 Системний аналіз 168,708

33 8007154 721118

Ширяєв Артем Олександрович 51886778 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095991 Системний аналіз 176,036

34 8037460 721118

Юрчишин Микола Михайлович 51896538 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0091821 Системний аналіз 171,253

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7616588 673626

Бедловський Дмитро Станіславович 51889093 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030175 Кібербезпека 167,535

2 7211403 673626

Бойченко Олександр Олександрович 51901253 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116503 Кібербезпека 186,915

3 7271008 673626

Бойчук Микола Олексійович 51888805 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027329 Кібербезпека 194,922

4 7587730 673626

Болобов Артем Васильович 51890724 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043068 Кібербезпека 168,657

44



5 7629934 673626

Глухих Ростислав Олександрович 51921458 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261160 Кібербезпека 180,438

6 7384227 673626

Гречук Діана Вадимівна 51886543 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139936 Кібербезпека 175,287

7 7185271 673626

Дзядек Максим Іванович 51897780 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050706 Кібербезпека 176,103

8 7357512 673626

Димарьова Марія Костянтинівна 51900121 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074359 Кібербезпека 172,584

9 8140956 673626

Дрига Ельдар Андрійович 51886453 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116989 Кібербезпека 178,092

10 7325413 673626

Дробот Максим Владиславович 51888422 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055528 Кібербезпека 184,11

11 7360892 673626

Дробот Тетяна Сергіївна 51888424 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055564 Кібербезпека 184,416

12 7424579 673626

Заблуда Максим Євгенович 51888980 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048188 Кібербезпека 170,595

13 7182595 673626

Зінченко Юлія Віталіївна 51888693 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062801 Кібербезпека 174,369

14 7563982 673626

Зубков Михайло Юрійович 51890788 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045596 Кібербезпека 188,19

45



15 7725055 673626

Каліневич Данііл Олександрович 51886109 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007106 Кібербезпека 178,347

16 7250497 673626

Карпенко Іван Сергійович 51889629 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099946 Кібербезпека 185,436

17 7339008 673626

Копач Вікторія Владиславівна 51888797 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027397 Кібербезпека 182,835

18 7732792 673626

Корнєв Андрій Дмитрович 51890271 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024183 Кібербезпека 177,225

19 7352807 673626

Коротун Сергій Володимирович 51899142 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175065 Кібербезпека 169,793

20 7397523 673626

Куць Максим Олегович 51896661 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261820 Кібербезпека 175,411

21 7935216 673626

Лєвін Єгор Геннадійович 51886218 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044508 Кібербезпека 172,227

22 7593458 673626

Лизенко Ілля Андрійович 51888355 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117391 Кібербезпека 175,797

23 7512013 673626

Олексюк Валерія Олександрівна 51898893 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011037 Кібербезпека 171,768

24 7169880 673626

Ольховик Дмитро Володимирович 51886806 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095739 Кібербезпека 168,912

46



25 8249642 673626
Павлов Артем Олександрович 49615724 AP 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250154 Кібербезпека 167,739

26 7367258 673626
Полісніченко Тарас Юрійович 50342009 HP 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0047114 Кібербезпека 169,014

27 7711899 673626

Поляков Іван Ігорович 51889024 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029791 Кібербезпека 171,87

28 7507453 673626

Рябчинська Варвара Костянтинівна 51890801 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099305 Кібербезпека 180,336

29 7190995 673626

Самойленко Діана Дмитрівна 51892149 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243618 Кібербезпека 177,99

30 7217137 673626

Середняк Катерина Олександрівна 51888415 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056113 Кібербезпека 188,547

31 8113272 673626

Сидоренко Даніїл Олександрович 51889206 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002586 Кібербезпека 167,688

32 8281779 673626

Титаренко Гліб Олександрович 51888461 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056218 Кібербезпека 177,021

33 7349523 673626

Ткаченко Євгеній Валентинович 51888712 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063357 Кібербезпека 180,591

34 7695311 673626

Філіпенко Максим Валерійович 51886638 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035818 Кібербезпека 167,688

47



35 7703822 673626

Чекушкін Нікіта Дмитрович 51887418 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009471 Кібербезпека 171,309

36 7533843 673626

Чертков Ілля Олександрович 51892381 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0363798 Кібербезпека 171,156

37 7648724 673626

Чурсина Марія Кирилівна 51888412 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056388 Кібербезпека 180,489

38 8032728 673626

Шалагінов Ілля Олегович 51901255 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116185 Кібербезпека 173,604

39 8143291 673626

Шаповалов Євгеній Вікторович 51895113 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008124 Кібербезпека 167,535

40 7758780 673626

Шелег Ян Павлович 51890416 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027676 Кібербезпека 167,484

41 8310074 673626

Юсипів Михайло Сергійович 51887143 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020135 Кібербезпека 180,387

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7658491 716858

Луцик Даніїл Максимович 51889545 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065675 Інформаційні 
системи та 
технології

178,296

2 7957773 716858

Оленченко Георгій Михайлович 51889777 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002491 Інформаційні 
системи та 
технології

186,354

3 7995303 716858

Полішко Антон Мирославович 51887075 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006926 Інформаційні 
системи та 
технології

183,702

4 7290905 716858

Савченко Денис Денисович 51890238 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029723 Інформаційні 
системи та 
технології

177,888

49



5 7625399 716858

Фатєєва Діана Олегівна 51890740 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043575 Інформаційні 
системи та 
технології

187,068

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7268146 728290

Біликівський Тимур Романович 51890599 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0042340 Комп'ютерні 
технології 
машинобудівного 
виробництва

134,42

2 7923963 728290

Голуб Даніїл Вадимович 51889021 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029472 Комп'ютерні 
технології 
машинобудівного 
виробництва

148,257

3 7254937 728290

Горенко Дмитро Віталійович 50463405 AP 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0047329 Комп'ютерні 
технології 
машинобудівного 
виробництва

161,99

4 8255298 728290

Гречанюк Дмитро Олександрович 51886971 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018082 Комп'ютерні 
технології 
машинобудівного 
виробництва

142,431

51



5 7275064 728290

Довгопол Микита Владиславович 51890424 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027422 Комп'ютерні 
технології 
машинобудівного 
виробництва

141,286

6 8431282 728290

Ільін Никита Андрійович 51887766 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063884 Комп'ютерні 
технології 
машинобудівного 
виробництва

132,027

7 7995376 728290

Кучеренков Владислав Олександрович 51895809 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171974 Комп'ютерні 
технології 
машинобудівного 
виробництва

152,731

8 7491980 728290

Лебеденко Сергій Олександрович 51898522 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137033 Комп'ютерні 
технології 
машинобудівного 
виробництва

128,826

9 8060766 728290

Мазур Валентин Андрійович 51898059 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0058333 Комп'ютерні 
технології 
машинобудівного 
виробництва

143,82

10 7443762 728290

Остроухова Ольга Сергіївна 51805733 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137154 Комп'ютерні 
технології 
машинобудівного 
виробництва

184,047

11 7851429 728290

Свистун Максим Андрійович 51889032 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045337 Комп'ютерні 
технології 
машинобудівного 
виробництва

176,348

12 7675475 728290

Соболєв Микита Олексійович 51889502 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0101979 Комп'ютерні 
технології 
машинобудівного 
виробництва

126,409

13 8363534 728290

Харина Олександр Олександрович 51899252 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164178 Комп'ютерні 
технології 
машинобудівного 
виробництва

131,784

14 7512713 728290

Худик Дмитро Олександрович 51900980 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0244493 Комп'ютерні 
технології 
машинобудівного 
виробництва

154,122

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7420083 694715

Безкоровайна Дар`я Сергіївна 51896712 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0154533 Біотехнічне та 
медичне 
матеріалознавство, 
Інноваційні 
матеріали та 
інжиніринг 
ліфтових і 
вантажопідйомних 
систем, Промислова 
естетика і 
сертифікація 
матеріалів та 
виробів, Ремонт і 
обслуговування 
промислового 
обладнання

133,691

53



2 7691936 694715

Бологін Єгор Андрійович 51973127 HP 29.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0369701 Біотехнічне та 
медичне 
матеріалознавство, 
Інноваційні 
матеріали та 
інжиніринг 
ліфтових і 
вантажопідйомних 
систем, Промислова 
естетика і 
сертифікація 
матеріалів та 
виробів, Ремонт і 
обслуговування 
промислового 
обладнання

165,32

3 8005653 694715

Данилова Валерія Русланівна 51889680 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065352 Біотехнічне та 
медичне 
матеріалознавство, 
Інноваційні 
матеріали та 
інжиніринг 
ліфтових і 
вантажопідйомних 
систем, Промислова 
естетика і 
сертифікація 
матеріалів та 
виробів, Ремонт і 
обслуговування 
промислового 
обладнання

187,584

54



4 7362354 694715

Заріцка Діна Анатоліївна 51891547 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170614 Біотехнічне та 
медичне 
матеріалознавство, 
Інноваційні 
матеріали та 
інжиніринг 
ліфтових і 
вантажопідйомних 
систем, Промислова 
естетика і 
сертифікація 
матеріалів та 
виробів, Ремонт і 
обслуговування 
промислового 
обладнання

180,613

5 7818025 694715

Куплецький Лев Леонідович 51886635 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036195 Біотехнічне та 
медичне 
матеріалознавство, 
Інноваційні 
матеріали та 
інжиніринг 
ліфтових і 
вантажопідйомних 
систем, Промислова 
естетика і 
сертифікація 
матеріалів та 
виробів, Ремонт і 
обслуговування 
промислового 
обладнання

142,639

55



6 7292278 694715

Наказна Анастасія Сергіївна 50315185 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178452 Біотехнічне та 
медичне 
матеріалознавство, 
Інноваційні 
матеріали та 
інжиніринг 
ліфтових і 
вантажопідйомних 
систем, Промислова 
естетика і 
сертифікація 
матеріалів та 
виробів, Ремонт і 
обслуговування 
промислового 
обладнання

139,206

7 8214320 694715

Ніколаєнко Олексій Юрійович 51886573 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142702 Біотехнічне та 
медичне 
матеріалознавство, 
Інноваційні 
матеріали та 
інжиніринг 
ліфтових і 
вантажопідйомних 
систем, Промислова 
естетика і 
сертифікація 
матеріалів та 
виробів, Ремонт і 
обслуговування 
промислового 
обладнання

139,31

56



8 7693333 694715

Новак Ганна Романівна 51887631 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060088 Біотехнічне та 
медичне 
матеріалознавство, 
Інноваційні 
матеріали та 
інжиніринг 
ліфтових і 
вантажопідйомних 
систем, Промислова 
естетика і 
сертифікація 
матеріалів та 
виробів, Ремонт і 
обслуговування 
промислового 
обладнання

174,475

9 7832881 694715

Тутов Максим Денисович 51930384 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354657 Біотехнічне та 
медичне 
матеріалознавство, 
Інноваційні 
матеріали та 
інжиніринг 
ліфтових і 
вантажопідйомних 
систем, Промислова 
естетика і 
сертифікація 
матеріалів та 
виробів, Ремонт і 
обслуговування 
промислового 
обладнання

127,969

57



10 8276628 694715

Чайка Марія Костянтинівна 51888958 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048607 Біотехнічне та 
медичне 
матеріалознавство, 
Інноваційні 
матеріали та 
інжиніринг 
ліфтових і 
вантажопідйомних 
систем, Промислова 
естетика і 
сертифікація 
матеріалів та 
виробів, Ремонт і 
обслуговування 
промислового 
обладнання

170,034

58



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7214627 705470

Аберніхін Ілля Олександрович 50875714 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000389; 
0190181

Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

182,85

2 7730549 705470

Александрова Ангеліна Юріївна 51900616 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107380 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

154,551

3 7808751 705470

Артеменко Артем Сергійович 51886229 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0101435 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

163,863

4 7565973 705470

Горобець Гліб Олексійович 51889274 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099409 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

150,026

59



5 7237707 705470

Демченко Нікіта Юрійович 51900982 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009130 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

160,482

6 7220397 705470

Денисенко Поліна Денисівна 51905001 HP 20.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102768 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

150,546

7 7478878 705470

Дорожко Данііл Костянтинович 51888419 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055506 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

192,214

8 7801888 705470

Захарова Діана Романівна 51892676 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0334752 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

191,121

9 8019495 705470

Кіяхов Іван Олександрович 51885491 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044472 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

170,308

10 7511950 705470

Котляр Артем Олександрович 51888994 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048255 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

151,572

11 7986498 705470

Котух Матвій Миколайович 51890348 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031089 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

148,465

12 7717062 705470

Кошель Віталій Олександрович 51891831 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076230 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

152,367

13 7867413 705470

Кулачков Ростислав Євгенович 51973198 HP 29.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365811 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

145,708

14 7562486 705470

Лазарєва Єлизавета Павлівна 51888880 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031264 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

157,725

60



15 7353670 705470

Лешега Микита Миколайович 51889662 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065514 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

164,539

16 7716166 705470

Лісна Дар`я Володимирівна 51890454 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014479 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

165,164

17 8050129 705470

Малафєєв Михайло Михайлович 51888650 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044958 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

164,435

18 7184776 705470

Маньковська Катерина Олександрівна 51892630 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0333621 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

182,642

19 7526953 705470

Мариноха Микита Вячеславович 51886797 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095639 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

174,995

20 7632424 705470

Моргачов Данило Артемович 51891110 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138621 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

160,066

21 7771040 705470

Мотузок Кирило Сергійович 51900649 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002912 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

165,447

22 7400862 705470

Островський Максим Дмитрович 51889379 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106328 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

161,314

23 7209058 705470
Романов Володимир Дмитрович 50666292 AP 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366455 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

151,846

24 7509249 705470

Сесь Мілан Ігорович 51888989 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048470 Комп'ютерний 
інжиніринг у 
машинобудуванні

146,124

61



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8234094 747742

Акулов Ілля Олександрович 51888790 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027314 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

149,401

2 7970343 747742

Амброзяк Владислав Олександрович 51890842 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013801 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

174,787

3 7190575 747742

Базаренко Анатолій Олександрович 51892017 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202757 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,603

4 7366452 747742

Бердник Гліб Олександрович 51887762 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063581 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

192,63

62



5 7716037 747742

Біжко Роман Сергійович 51888020 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026338 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

146,8

6 7856470 747742

Будьонний Валерій Олександрович 51904076 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076208 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

156,372

7 7746871 747742

Валєєв Єгор Олександрович 51930440 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354458 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

143,263

8 8074509 747742

Власюк Олексій Олександрович 51887697 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002887 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

144,095

9 7382205 747742

Вовк Дмитро Олексійович 51889920 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0022028 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

156,788

10 7562228 747742

Головкова Анна Едуардівна 50872077 HP 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061806 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

134,836

11 7282821 747742

Голоденко Дмитро Сергійович 51899317 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002539 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

138,061

12 7408993 747742

Гулько Дмитро Олександрович 52016127 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130566 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

160,326

13 7355483 747742

Денисов Ярослав Юрійович 51889657 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065372 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

148,569

14 7287508 747742

Довгополий Артем Михайлович 51891152 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028724 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

161,054

63



15 7409588 747742

Жуковський Ігор Володимирович 52019160 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163195 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

167,484

16 8077717 747742

Журавський Микита Олександрович 51915920 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0235793 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

149,193

17 7346298 747742

Задорожний Данило Романович 51898547 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0200683 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

178,949

18 7625129 747742

Залис Георгій Олегович 51890585 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045569 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

191,538

19 7360656 747742

Кириченко Богдан Віталійович 51889216 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002801 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

145,448

20 8019904 747742

Князєв Ігор Євгенович 51916220 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251218 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

150,13

21 7530990 747742

Коваль Микита Андрійович 51888030 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026445 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

150,442

22 7971776 747742

Ковальов Андрій Романович 51888067 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014966 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,154

23 8237396 747742

Конопля Максим Андрійович 51886542 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140106 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,795

24 7780552 747742

Корж Костянтин Костянтинович 51916023 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259065 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

166,36

64



25 8271655 747742

Кошевий Назарій Миколайович 51886056 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006370 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

178,012

26 7986387 747742

Кравченко Нікіта Олександрович 51887521 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005746 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

153,918

27 7407696 747742

Латишев Станіслав Ігорович 51889506 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065622 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

169,065

28 8034133 747742

Лисиця Руслан Ігорович 51892857 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362240 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

127,345

29 8162178 747742

Литвиненко Олександр Сергійович 51808015 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0188068 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

161,886

30 7216154 747742

Мазур Максим Олександрович 51895618 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018320 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

156,774

31 7694675 747742

Малахов Денис Геннадійович 52016131 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131006 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

168,441

32 7500150 747742

Маталасов Олег Вадимович 51890151 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104354 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

157,308

33 7230217 747742
Мельниченко Ігор Володимирович 50564076 HP 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134296; 
0375897

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

153,979

34 7528429 747742

Нескоромний Назар Сергійович 51890798 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043345 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

181,55

65



35 7242470 747742

Осада Павло Олександрович 51888401 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029678 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

152,211

36 7404119 747742

Паршиков Євгеній Дмитрович 51890354 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031224 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

154,734

37 7661669 747742

Писаренко Андрій Олексійович 51892103 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115765 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

187,376

38 7894014 747742

Писарєв Павло Сергійович 52047160 HP 15.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364843 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

138,893

39 8132387 747742

Положай Кирило Андрійович 51888423 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055168 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,171

40 8236672 747742

Рашевський Сергій Анатолійович 51892978 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0186572 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

173,747

41 8090992 747742

Семенова Мілєна Костянтинівна 52098885 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065696 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

149,193

42 7246000 747742

Сердюк Микита Андрійович 51915986 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259259 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

177,596

43 8294974 747742

Скачек Єгор Вікторович 51886729 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065790 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

171,562

44 8063430 747742

Стюпан Іван Вячеславович 51892769 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0227181 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,414

66



45 7989404 747742

Твердохліб Ілля Юрійович 51890750 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043524 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

151,17

46 7615650 747742

Теслюк Вадим Олександрович 51900999 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008943 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

167,088

47 7763128 747742

Тонконогов Іван Володимирович 51901036 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0174539 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

190,846

48 7213803 747742

Трошин Євгеній Олександрович 51887857 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004704 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

126,378

49 7918168 747742

Хохлов Валентин Ростиславович 51899990 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049106 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

151,378

50 7842496 747742

Чабан Іван Олексійович 51890164 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0380432 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,171

51 7700920 747742

Чечик Роман Олександрович 51898779 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078190 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

170,209

52 7336493 747742

Шуляк Павло Валерійович 51916131 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165407 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,483

53 7357776 747742

Яровий Ярослав Андрійович 51891360 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0174249 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

162,927

67



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7185809 707746

Білий Артем Олегович 51888550 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062585 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

167,921

2 8170156 707746

Васін Олександр Сергійович 51887748 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061079 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

166,048

3 8255684 707746

Величко Єгор Костянтинович 51889568 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100622 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

159,909

4 7169348 707746

Витовтов Георгій Костянтинович 51890746 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0313524 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

172,81

68



5 8169274 707746

Голік Ілля Віталійович 51892205 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0359978 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

163,655

6 7244945 707746

Деревенчук Максим Сергійович 51896666 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261790 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

163,542

7 7478707 707746

Єлісеєнко Олексій Михайлович 51888531 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062694 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

172,706

8 7594269 707746

Жежеруха Євгеній Сергійович 51886745 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065382 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

170,001

9 8354816 707746

Іванов Микита Костянтинович 51886092 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006330 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

172,482

10 7896923 707746

Клименко Ілля Максимович 51890245 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029554 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

162,302

11 7533382 707746

Крилов Кирило Олександрович 51891217 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136689 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

162,282

12 8391317 707746

Лавренова Валерія Максимівна 51890211 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029592 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

160,742

13 8091628 707746

Липко Микита Олександрович 51898920 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000152 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

173,604

14 7288710 707746

Любохинець Владислав Володимирович 51890193 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029601 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

177,076

69



15 8222516 707746

Медяник Володимир Олександрович 51885929 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0307340 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

167,296

16 7452867 707746

Пашкалян Микита Олександрович 51920713 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075008 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

164,279

17 7337589 707746

Рискаль Ольга Олександрівна 51886960 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018381 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

162,094

18 7642083 707746

Тім Владислав Іванович 51887219 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111782 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

160,854

19 7640127 707746

Токар Сергій Сергійович 51888466 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056317 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

169,585

20 7228706 707746

Філяровський Андрій Олександрович 51897559 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072286 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

178,741

21 8437442 707746

Халілов Насімі Шохрат огли 51890319 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009699 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

173,91

22 7576330 707746

Чиркін Дмитро Олегович 51901359 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0266574 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

164,279

23 8040724 707746

Чуприна Юрій Костянтинович 51901039 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0174605 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

171,458

70



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8271543 689235

Сітковський Антон Вячеславович 51888370 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118007 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

151,378

71



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8324044 694502

Жиляєв Микита Геннадійович 51886641 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035950 Хімічні технології 
та інженерія

129,744

2 7222617 694502

Кабала Карина Володимирівна 51886562 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143499 Хімічні технології 
та інженерія

175,099

3 8177951 694502

Каркозова Єлизавета Олександрівна 51901000 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008746 Хімічні технології 
та інженерія

148,002

4 7800304 694502

Красовський Єгор Дмитрович 51890140 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030388 Хімічні технології 
та інженерія

194,035

72



5 7202023 694502

Панченко Олена Сергіївна 51887496 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024327 Хімічні технології 
та інженерія

165,546

6 8371804 694502
Свєтоносов Юрій Євгенович 50632304 HP 01.07.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233902; 
0379999

Хімічні технології 
та інженерія

126,786

7 7172646 694502

Синяткін Сергій Миколайович 51920760 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0093183 Хімічні технології 
та інженерія

167,192

73



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7256069 716856

Гвоздакова Єлизавета Георгіївна 51888110 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0058531 Телекомунікації та 
радіотехніка

158,661

2 8086732 716856

Дорофеєва Катерина Олегівна 51924194 TA 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100949 Телекомунікації та 
радіотехніка

164,695

3 7588282 716856

Кучерявий Микола Борисович 51888004 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032501 Телекомунікації та 
радіотехніка

173,747

4 8010337 716856

Лобян Ярослав Андранікович 51886798 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095601 Телекомунікації та 
радіотехніка

191,85

74



5 8046424 716856

Медведенко Лариса Андріївна 51888642 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044980 Телекомунікації та 
радіотехніка

157,621

6 7211399 716856

Поліжак Дмитро Романович 51898543 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201130 Телекомунікації та 
радіотехніка

155,55

7 7613355 716856

Саміщенко Богдан Станіславович 51888927 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027706 Телекомунікації та 
радіотехніка

158,765

8 8244686 716856

Турчина Єлизавета Костянтинівна 51886962 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018449 Телекомунікації та 
радіотехніка

158,245

9 7359744 716856

Шаповалов Данило Михайлович 51888141 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063211 Телекомунікації та 
радіотехніка

153,563

75



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8233561 734991

Голуб Михайло Юрійович 51890270 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023882 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

196,271

2 7983579 734991

Денисенко Анастасія Олексіївна 51891681 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053047 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

155,072

3 8047469 734991

Зубова Єлизавета Михайлівна 51899675 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055724 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

145,401

4 7208105 734991

Маліченко Валерій Валерійович 51889348 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099036 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

190,861

76



5 8083144 734991

Мулін Владислав Сергійович 51886347 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044177 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

180,041

6 7937899 734991

Усов Артем Сергійович 51966430 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056315 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

160,43

7 7407412 734991

Швець Еліна Русланівна 51898513 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138000 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

136,188

77



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7896844 747743

Акінін Артем Геннадійович 51885217 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070521 Гірництво 128,141

2 8189008 747743
Аландаренко Артем Олександрович 49545214 HP 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185372 Гірництво 150,91

3 8025871 747743

Алхімова Анастасія Олександрівна 51887134 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044468 Гірництво 138,618

4 7560905 747743

Бабенко Андрій Олексійович 51921034 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147883 Гірництво 143,419

78



5 7372748 747743

Бабін Богдан Віталійович 50926047 HP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056496; 
0375619

Гірництво 127,345

6 7394090 747743

Болдирєв Данило Дмитрович 52016515 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0237873 Гірництво 141,078

7 7869124 747743

Бондаренко Сергій Олегович 51889126 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005136 Гірництво 158,193

8 7471068 747743

Бутенко Денис Сергійович 51901141 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109631 Гірництво 147,9

9 7585524 747743

Валько Олексій Петрович 51914801 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208034 Гірництво 190,463

10 7705743 747743

Вінівітін Данило Дмитрович 51989527 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0084912 Гірництво 153,823

11 7654020 747743

Войцеховський Олексій Аркадійович 51887842 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004285 Гірництво 138,581

12 7268795 747743

Ворон Іван Олександрович 51900133 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074321 Гірництво 146,852

13 7972644 747743

Гамалей Микола Ігорович 51888402 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029507 Гірництво 127,033

14 8178182 747743

Герасименко Поліна Володимирівна 51888988 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047785 Гірництво 141,627

79



15 8401834 747743

Гниря Євгеній Миколайович 51889044 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045009 Гірництво 146,488

16 8292240 747743

Гойчук Мирослав Вікторович 51904471 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181974 Гірництво 197,982

17 7520808 747743

Головко Владислав Вадимович 51888047 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006276 Гірництво 169,949

18 7326813 747743

Грицюк Тамара Василівна 51888077 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014888 Гірництво 139,882

19 7606354 747743

Димов Микита Денисович 51887565 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026209 Гірництво 136,709

20 7191840 747743

Дубинка Олег Романович 51885365 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032943 Гірництво 139,502

21 7499409 747743

Дудкін Дмитро Вадимович 51900747 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099652 Гірництво 140,454

22 7202837 747743

Єрмаков Даниїл Олексійович 51888673 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044871 Гірництво 147,997

23 7991976 747743

Железняк Андрій Павлович 51889110 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030316 Гірництво 147,373

24 8048284 747743

Жуковський Олександр Сергійович 51900709 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135102 Гірництво 162,25

80



25 7906729 747743

Заєць Юлія Олександрівна 51901040 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0174475 Гірництво 130,599

26 7919729 747743

Калінчук Володимир Андрійович 50856001 HP 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088648; 
0138008

Гірництво 140,87

27 7999202 747743

Клочкова Марина Іванівна 51901673 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061362 Гірництво 128,414

28 7539053 747743

Колесніченко Валерія Олександрівна 51886620 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036055 Гірництво 156,996

29 7970587 747743

Круглик Владислав Геннадійович 51933167 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258755 Гірництво 141,39

30 7186626 747743

Кузнецова Софія Олександрівна 51888191 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102866 Гірництво 126,721

31 7610767 747743

Литвинов Микита Ігорович 51898688 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250807 Гірництво 160,274

32 7595904 747743

Мазур Олександр Романович 51901842 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0079509 Гірництво 136,032

33 7799147 747743

Марінкевич Іван Дмитрович 52014216 HP 27.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0372187 Гірництво 144,512

34 7453688 747743

Марченко Денис Олександрович 51900798 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167706 Гірництво 163,187

81



35 8079053 747743

Мельник Іван Костянтинович 51891882 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034688 Гірництво 138,082

36 7668695 747743

Моцюк Тимур Русланович 51886767 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095677 Гірництво 133,773

37 8215105 747743

Мурко Євгеній Андрійович 50725100 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132035; 
0376854

Гірництво 136,657

38 8382343 747743

Назаренко Кирило Костянтинович 51893102 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0337926 Гірництво 151,674

39 7726351 747743

Назаренко Кирило Олексійович 52016704 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062530 Гірництво 161,678

40 8089016 747743

Нефьодов Даніїл Денисович 51886795 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095707 Гірництво 158,141

41 8151760 747743

Омененко Дар`я Сергіївна 51900780 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099775 Гірництво 138,312

42 7434229 747743

Онацький Єгор Анатолійович 51898894 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011020 Гірництво 146,852

43 8205936 747743

Онищенко Аліна Ігорівна 51887767 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064318 Гірництво 134,42

44 8241055 747743

Панасюк Олександр Павлович 51892585 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0290622 Гірництво 161,158

82



45 7825220 747743

Перепеличний Владислав Олександрович 51973145 HP 29.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365517 Гірництво 139,414

46 8032911 747743

Полешко Марія Валентинівна 51886646 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035457 Гірництво 152,337

47 7174417 747743

Прокопенко Дарина Миколаївна 51888695 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063162 Гірництво 147,269

48 8351576 747743

Рибакова Катерина Андріївна 51887840 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004621 Гірництво 178,143

49 7410602 747743

Роман Світлана Григорівна 51885905 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218652 Гірництво 170,99

50 7248499 747743

Савельєва Марія Романівна 51888861 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031353 Гірництво 158,202

51 7287345 747743

Саєнко Сергій Сергійович 51896649 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148166 Гірництво 145,812

52 7279690 747743

Самойленко Іван Сергійович 51703047 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0067931 Гірництво 188,677

53 7345442 747743

Семенкова Людмила Олександрівна 51896650 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148131 Гірництво 141,933

54 7866252 747743

Сідько Данило Вікторович 51989522 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0085737 Гірництво 164,695

83



55 7772094 747743

Сплендор Марія Степанівна 51896638 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0329972 Гірництво 160,531

56 7432753 747743

Тимошенко Анна Юріївна 51989395 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018483 Гірництво 175,151

57 7991985 747743

Ткачук Ірина Юріївна 51888598 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030885 Гірництво 177,96

58 7394234 747743

Толстогузов Ігор Андрійович 51888573 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063323 Гірництво 141,911

59 7488646 747743

Туяхов Клим Сергійович 52016707 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062755 Гірництво 135,928

60 7679299 747743

Улько Віталій Олегович 51904268 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261410 Гірництво 146,523

61 8402505 747743

Федоренко Станіслав Сергійович 51888433 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055258 Гірництво 130,934

62 8252919 747743

Філінський Вадим Віталійович 51892106 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115347 Гірництво 139,485

63 7518401 747743

Франгова Валерія Олексіївна 51989533 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0085440 Гірництво 179,989

64 7368118 747743

Хамаза Єгор Андрійович 50906269 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Гірництво 153,251

84



65 8415559 747743

Чехович Олексій Олегович 51896480 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073307 Гірництво 166,256

66 7959828 747743

Чорний Кирило Юрійович 51887409 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009481 Гірництво 144,303

67 7662749 747743

Чорнобай Аліна Валентинівна 51989412 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113013 Гірництво 157,725

68 8131854 747743

Шевченко Володимир Олександрович 51890021 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024584 Гірництво 140,709

69 7587617 747743

Шевченко Данило Васильович 51892282 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0311390 Гірництво 135,711

70 7950096 747743

Шевченко Роман Олегович 51886301 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0101618 Гірництво 139,638

85



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7263524 757274

Байрак Данііл Олександрович 51945400 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0040683 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

155,561

2 7671207 757274

Борисенко Катерина Іванівна 51880208 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231882 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

157,794

3 8228495 757274

Власенко Богдан Віталійович 51973133 HP 29.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365936 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

160,14

4 8127100 757274

Левандович Артем Романович 51887282 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0025676 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

161,47

86



5 7959457 757274

Лось Дарина Дмитрівна 51891768 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0058789 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

157,09

6 8058735 757274

Ночевкін Григорій Андрійович 51890805 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099250 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

179,781

7 7771451 757274

Сміянов Артем Сергійович 51889324 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099192 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

172,498

8 7264012 757274

Строкань Володимир Віталійович 51886648 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036446 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

161,158

9 8273409 757274

Токар Олександр Анатолійович 51891829 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076351 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

165,648

10 7914669 757274

Царапкін Микита Олексійович 51889605 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0101021 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

168,441

87



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7923676 675461

Зінчук Олексій Віталійович 51914788 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076423 Будівництво та 
цивільна інженерія

147,945

2 7291406 675461

Козак Микита Юрійович 51893646 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211556 Будівництво та 
цивільна інженерія

170,47

3 7180406 675461
Котов Руслан Сергійович 48841800 HP 31.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371476 Будівництво та 
цивільна інженерія

129,634

4 7254544 675461
Мацюк Микита Павлович 50226254 HP 19.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055722; 
0324014; 
0376186

Будівництво та 
цивільна інженерія

134,836

5 7993456 675461

Переймивовк Руслан Володимирович 51885945 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0321072 Будівництво та 
цивільна інженерія

161,834

88



6 8349330 675461

Псюкало Микола Валерійович 51885956 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036379 Будівництво та 
цивільна інженерія

171,978

7 8204792 675461

Томілін Ян Олександрович 51896104 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0022288 Будівництво та 
цивільна інженерія

160,742

8 7973972 675461

Улузов Олександр Олександрович 51889936 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139211 Будівництво та 
цивільна інженерія

185,555

9 7405157 675461

Усенко Юрій Сергійович 51964166 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002451 Будівництво та 
цивільна інженерія

173,331

10 8367337 675461

Хірна Юлія Юріївна 51885957 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037399 Будівництво та 
цивільна інженерія

176,103

11 7936286 675461

Чубук Сергій Сергійович 51885416 HP 22.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056061 Будівництво та 
цивільна інженерія

146,767

12 7870603 675461

Шеремет Віктор Віталійович 51886946 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002840 Будівництво та 
цивільна інженерія

164,799

13 8112093 675461

Якімов Роман Родіонович 51889603 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0101037 Будівництво та 
цивільна інженерія

164,903

89



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7664724 706899

Аксьонова Олеся Вікторівна 51885464 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034997 Геодезія та 
землеустрій

191,174

2 7303091 706899

Бєндріков Андрій Олексійович 51888892 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061754 Геодезія та 
землеустрій

167,192

3 7187075 706899

Біланов Володимир Юрійович 51885276 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102415 Геодезія та 
землеустрій

170,854

4 7703413 706899

Блажко Олександр Сергійович 51951781 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0341346 Геодезія та 
землеустрій

172,38

90



5 7426081 706899

Васильченко Тимофій Владиславович 51889481 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102273 Геодезія та 
землеустрій

167,4

6 7365223 706899

Височенко Віталій Андрійович 51904260 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261593 Геодезія та 
землеустрій

155,852

7 8255787 706899

Гардиш Максим Сергійович 51885792 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102409 Геодезія та 
землеустрій

176,764

8 7641195 706899

Гордієнко Євгеній Валерійович 50906229 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024413 Геодезія та 
землеустрій

183,214

9 7919981 706899

Горобець Крістіна Вадимівна 51888684 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044830 Геодезія та 
землеустрій

178,092

10 7283569 706899

Кісельов Михайло Ігорович 51898606 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0306637 Геодезія та 
землеустрій

169,793

11 7829483 706899

Кобиляцька Дарія Вікторівна 51900531 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009761 Геодезія та 
землеустрій

188,989

12 7246908 706899

Комар Руслан Вікторович 51806493 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0069843 Геодезія та 
землеустрій

166,813

13 7961288 706899

Конченко Дар`я Олегівна 52052580 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175569 Геодезія та 
землеустрій

176,868

14 7319553 706899

Мітченко Ольга Вікторівна 50858998 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0042511 Геодезія та 
землеустрій

176,764

91



15 8146272 706899

Нать Ілля Володимирович 51813531 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242770 Геодезія та 
землеустрій

184,775

16 7994286 706899

Нескоромна Тетяна Андріївна 51896878 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099857 Геодезія та 
землеустрій

185,926

17 8081038 706899

Одинський Олександр Михайлович 51891346 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173650 Геодезія та 
землеустрій

181,55

18 7804031 706899

Пилипенко Ростислав Володимирович 51885367 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032881 Геодезія та 
землеустрій

175,333

19 7642867 706899

Приймак Назар Петрович 51885366 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032833 Геодезія та 
землеустрій

172,056

20 7282641 706899

Радченко Ярослава Ігорівна 51904058 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0253756 Геодезія та 
землеустрій

178,741

21 7368620 706899

Середа Євген Олександрович 51893142 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0302768 Геодезія та 
землеустрій

167,504

92



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8088387 753398

Лазько Дар`я Олегівна 51885992 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062029 Туризм 158,1

93



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8057142 731645

Долженкова Поліна Андріївна 51888950 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0046797 Цивільна безпека 175,672

2 7557587 731645

Зіпа Станіслав Сергійович 51896673 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088350 Цивільна безпека 159,885

3 7473772 731645

Мамедов Рустам Рамізович 51889385 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106220 Цивільна безпека 141,755

4 8191950 731645

Самойленко Анастасія Олегівна 51889540 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065097 Цивільна безпека 160,803

94



5 8381086 731645

Чернишева Олександра Олегівна 51889229 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115982 Цивільна безпека 171,77

95



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8085543 675462

Андріюк Іларіон Русланович 51889675 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065230 Автомобільний 
транспорт

144,095

2 7247101 675462

Аскерханли Орхан Муталім огли 51890860 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013827 Автомобільний 
транспорт

145,968

3 7354831 675462

Балахчі Максим Максимович 51897758 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056681 Автомобільний 
транспорт

145,448

4 7726225 675462

Біляков Артем Андрійович 51899410 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032490 Автомобільний 
транспорт

149,922

96



5 7912113 675462

Волохов Антон Андрійович 51887928 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0046128 Автомобільний 
транспорт

149,818

6 8256628 675462

Калієвський Нікіта Олегович 51891846 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076210 Автомобільний 
транспорт

141,39

7 7274702 675462

Кириєвський Кирило Романович 51891359 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173274 Автомобільний 
транспорт

158,869

8 7536018 675462

Лісний Владислав Анатолійович 51900279 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162454 Автомобільний 
транспорт

175,828

9 7475074 675462

Мисан Станіслав Сергійович 51899698 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033616 Автомобільний 
транспорт

141,182

10 8163496 675462

Могильний Микита Сергійович 51340784 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0210969 Автомобільний 
транспорт

155,436

11 7363436 675462

Панжинский Богдан Русланович 51896961 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081965 Автомобільний 
транспорт

135,897

12 7323504 675462

Петелько Максим Миколайович 51890362 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031263 Автомобільний 
транспорт

153,771

13 7359804 675462

Расинський Олександр Віталійович 51891144 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029084 Автомобільний 
транспорт

153,251

14 7649847 675462

Стадник Олексій Денисович 51887774 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064510 Автомобільний 
транспорт

167,088

97



15 7786387 675462

Сущевський Олександр Володимирович 51890671 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007193 Автомобільний 
транспорт

176,244

16 7826428 675462

Тітов Семен Станіславович 51886808 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141093 Автомобільний 
транспорт

137,394

17 8200158 675462

Тішкін Владислав Сергійович 51891363 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0174042 Автомобільний 
транспорт

150,13

18 7625774 675462

Ткаченко Владислав Євгенійович 51886812 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141108 Автомобільний 
транспорт

148,308

19 7926463 675462

Філоненко Артем Сергійович 51889439 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004266 Автомобільний 
транспорт

170,34

20 7437193 675462

Чернявський Ярослав Євгенович 51888028 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026668 Автомобільний 
транспорт

154,083

21 7611018 675462

Чуйко Роман Миколайович 51891368 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0174210 Автомобільний 
транспорт

165,32

98



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8163479 669099

Артеменко Анна Андріївна 51887606 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0059783 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

177,076

2 7761828 669099

Барт Ростислав Михайлович 51886059 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006856 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

167,608

3 7578470 669099

Василевич Марія Сергіївна 51892863 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361982 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

163,655

4 8144524 669099

Власенко Дар`я Юріївна 51891415 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140484 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

173,91

99



5 7715342 669099

Гаюн Дмитро Олександрович 51889029 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029404 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

161,366

6 7648137 669099

Єрошенко Олексій Андрійович 51889202 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002768 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

152,731

7 8122949 669099

Живиця Кирило Едуардович 51888702 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062767 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

151,066

8 7850302 669099

Знанецький Роман Вячеславович 51890150 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0103915 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

166,984

9 7204704 669099

Кіяшко Андрій Вікторович 50913661 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062935 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

170,418

10 7527692 669099

Лукін Володимир Олександрович 51887330 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048206 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

158,141

11 8297036 669099

Мартинюк Іван Олександрович 51889438 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004193 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

152,002

12 7273536 669099

Норенко Єва Валеріївна 51890139 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030586 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

190,081

13 7619192 669099

Пономаренко Денис Олегович 51887786 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028954 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

164,526

14 7186095 669099

Постригай Аміна Сергіївна 51888710 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063106 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

151,69

100



15 7595915 669099

Рибас Анастасія Юріївна 51886921 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037160 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

166,672

16 7661288 669099

Савченко Ольга Юріївна 51890027 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024370 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

181,342

17 7385543 669099

Семенюта Максим Сергійович 51887370 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048519 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

152,835

18 8084172 669099

Сидоренко Євген Олегович 51887180 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019219 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

167,712

19 7898311 669099

Солодовник Ярослав Русланович 50868531 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139831; 
0347788

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

151,586

20 7953298 669099

Терещенко Данило Олегович 51892577 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0290390 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

150,65

21 8066395 669099

Трофімов Артем Олександрович 51888917 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

154,603

22 7982126 669099

Цаценко Максим Юрійович 51889367 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106824 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

164,279

23 7653320 669099

Юдін Дмитро Юрійович 51888555 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064060 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

153,147

101



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7553477 726613

Косенко Ірина Юріївна 51899181 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175766 Публічне 
управління та 
адміністрування

159,018

2 8006215 726613

Нестеренко Катерина Вадимівна 52021751 EH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047762 Публічне 
управління та 
адміністрування

189,822

3 7711816 726613

Пархоменко Єлизавета Михайлівна 51888896 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062104 Публічне 
управління та 
адміністрування

182,478

102



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7260360 734986

Косенко Артем Олександрович 51890787 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031077 Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

197,727

103



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 686-с

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7782332 758390

Александрова Юлія Євгенівна 51888842 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116975 Міжнародні 
економічні 
відносини

198,9

104




